
     

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18 
www.conservatoriosantacecilia.it 

  

 

 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO 

INDETERMINATO O A TEMPO DETERMINATO, PIENO O PARZIALE, DI N. 4 (QUATTRO) POSTI PER IL 

PROFILO DI “ACCOMPAGNATORE AL PIANOFORTE, ACCOMPAGNATORE AL CLAVICEMBALO, 

TECNICO DI LABORATORIO” AREA DEI FUNZIONARI, SETTORE DI SUPPORTO ALL’ATTIVITÀ 

DIDATTICA CCNL “ISTRUZIONE E RICERCA” SETTORE AFAM (ART. 164) PER L’AMBITO 

PROFESSIONALE DI ACCOMPAGNATORE AL PIANOFORTE PER LO STRUMENTO 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il bando Prot. n. 7560 anno 2025 del 25/07/2025; 

Vista la graduatoria provvisoria Prot. n. 12388 anno 2025 del 23/12/2025; 

Esaminato il reclamo pervenuto avverso errori materiali; 

Visti i verbali della Commissione; 

Vista l’attribuzione dell’ulteriore punteggio di cui all’articolo 9, comma 3 del bando ai soli fini 

dell’assegnazione dei posti messi a concorso; 

Considerato che i candidati Piermartiri Susanna e Antonini Antonella, si collocano in posizione utile 

all’assegnazione del posto senza dover utilizzare a tal fine l’ulteriore punteggio di cui all’articolo 9, comma 3 

del bando; 

Considerato che non vi è nessun altro candidato che può avvalersi dell’ulteriore punteggio; 

Visto il Decreto Direttoriale n. 289 del 17-03-2025 del MUR  sulla dotazione organica del Conservatorio di 

musica di Roma.  

 

DECRETA 

 

1. L’adozione della seguente Graduatoria Definitiva, utile anche ai fini dell’assegnazione dei 4 (quattro) posti 

messi a concorso sotto condizione sospensiva dell’accertamento dei requisiti per l’ammissione all’impiego. 

 

 

CODICE InPa COGNOME E NOME 

PR
O

VA
 a

) 

PR
O

VA
 b

) 

TI
TO

LI
 D

I 
ST

U
D

IO
 

U
LT

ER
IO

RI
 

TI
TO

LI
 D

I 
SE

RV
IZ

IO
 

TI
TO

LI
 

AR
TI

ST
IC

I 

TOTALE idoneità 

E3MMUAUY35 PIERMARTIRI SUSANNA 40,00 10,00 1,00 30,00 11,50 92,50 sì 

ZQEHXBE5Z1 SALEMME FLAVIA 36,00 7,00 5,00 13,00 20,00 81,00 sì 

P6ZRD62ZA4 ANTONINI ANTONELLA 28,00 8,00 0,00 27,00 6,00 69,00 sì 

RD299HGY2T MANZELLA LAURA 40,00 10,00 3,00 15,00 0,00 68,00 sì 

86ABFESETA RACO AURELIO MARCO 39,00 9,00 7,00 0,00 12,50 67,50 sì 

8068210525 PARADISO LUCIA 31,00 7,00 4,00 18,00 7,00 67,00 sì 

FAZHM1263N PAPALE GIANLUCA 35,00 9,00 3,00 7,00 10,50 64,50 sì 

EFNQQGUXW2 MACCHIA BEATRICE MARIELLA 36,50 9,00 0,00 6,00 5,00 56,50 sì 

DSPSZ7MX3Z STRANGIO ETTORE MARIA 36,50 7,00 7,00 0,00 5,50 56,00 sì 

7R5AGAZCP4 MANTIA GABRIELE 30,00 8,00 4,00 12,50 1,00 55,50 sì 

A9HU8CSGU8 CHIARINI  GIULIO 31,50 7,00 0,00 11,00 5,00 54,50 sì 

Prot. n. 0012392 anno 2025 del 29/12/2025

http://www.conservatoriosantacecilia.it/


     

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18 
www.conservatoriosantacecilia.it 

  

 

HP36ZZ5GER CHICCHIANI ANDREA 34,00 7,00 1,00 5,00 4,00 51,00 sì 

WEQ8UAP9PA PLUZHKO IELYZAVETA 36,00 7,00 0,00 0,00 6,50 49,50 sì 

M3AU346XPQ AHN JEE YOUNG 31,00 7,00 0,00 10,00 0,50 48,50 sì 

UYR8T96QU1 PROIETTI LORETTA 31,00 8,00 3,00 0,00 6,00 48,00 sì 

YV8EGYHNYW D'IPPOLITO PIERLUIGI 36,00 9,00 0,00 0,00 0,50 45,50 sì 

4QSQGVBT68 VOLKOVA OLGA 28,00 7,00 0,00 6,00 2,00 43,00 sì 

5WSZBDXHGM GATTO LIVIA 28,00 7,00 0,00 0,00 2,50 37,50 sì 

YRBCQFM53Q / 20,00 6,00     no 

3HBG17RDT9 / 20,00 5,00     no 

CN9Z8HTXSH / 20,00 5,00     no 

7RQPC85135 / 20,00 5,00     no 

4DHQ1KC9AD / 18,00 7,00     no 

42EXTQ5M5N / 20,00 /     no 

6EWPHVQ26T / 20,00 /     no 

 

 

2. L’immediata pubblicazione nella sezione di Amministrazione Trasparente >> Bandi di concorso del 

sito istituzionale del Conservatorio di musica Santa Cecilia di Roma e sul Portale dei concorsi AFAM. 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, ovvero ricorso 

giurisdizionale al TAR, a decorrere dalla data di pubblicazione nel portale del reclutamento InPA, di cui 

all’art. 35-ter, D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165. Art. 5) 

 

 

Il Direttore 

Franco Antonio Mirenzi 

http://www.conservatoriosantacecilia.it/

		2025-12-29T07:05:54+0000
	Conservatorio Santa Cecilia - Roma
	FRANCO ANTONIO MIRENZI




